
 

UCHWAŁA NR LVII/315/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 19 lipca 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Bezpieczny powiat koniński – wsparcie 

systemu wczesnego ostrzegania” 

 

 

 Na podstawie art. art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) Rada Miejska  

w Golinie uchwala, co następuje:  

 

 

 §1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu „Bezpieczny powiat koniński – 

wsparcie systemu wczesnego ostrzegania” nr RPWP.04.01.04-30-0003/17 realizowanego  

w ramach Osi Priorytetowej 4: Środowisko, Działanie 4.1 Zapobieganie, likwidacja skutków klęsk 

żywiołowych i awarii środowiskowych, Poddziałanie 4.1.4. Wsparcie systemów oceny ryzyka 

wystąpienia powodzi i zarządzania tym ryzykiem, wczesnego ostrzegania i prognozowania 

zagrożeń, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

 §2. Przedmiotowy projekt realizowany jest przez Powiat Koniński i 14  gmin powiatu 

Konińskiego (Miasto i Gmina Golina, Miasto i Gmina Kleczew, Miasto i Gmina Rychwał, Miasto  

i Gmina Sompolno, Miasto i Gmina Ślesin, Gmina Grodziec, Gmina Kazimierz Biskupi, Gmina 

Kramsk, Gmina Krzymów, Gmina Rzgów, Gmina Skulsk, Gmina Stare Miasto, Gmina 

Wierzbinek i Gmina Wilczyn).  

 

 §3. Całkowita wartość projektu wynosi 683 068,20 zł, z tego 580 095,67 zł stanowi 

dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 102 972,53 zł 

wkład własny Powiatu Konińskiego i 14 gmin.  

 

 §4. Okres realizacji projektu: od dnia 02.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r. 

 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                           Wojciech Wojdyński 

 

 


